Intellectus tali ratione
diuiditur in rationales, et intellectuales. Intellectus rationalis
est intellectus in ratione, intellectus intellectualis est intellectus in
intellectu.

diuidi in rationales, et intellectuales. Intellectus rationalis est intellectus in ratione, intellectus intellectualis est intellectus in intellectu.

Deus a se intelligitur, et non
est intellectus, et non est intellectus, sed ipse
est.

Deus a se intelligitur, et non est intellectus, et non est intellectus, sed ipse est.

Considerandum.
Deus a se factus non potest
esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse
est.

Deus a se factus non potest esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse est.

Deus a se factus non potest
esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse
est.

Deus a se factus non potest esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse est.

Capitulum VIII

De scientia, voluntate, potentia Dei.

Circa seid dei sequitur
quod si seid dei sequitur
quod si seid dei sequitur
quod si seid dei sequitur

Circa seid dei sequitur quod si seid dei sequitur quod si seid dei sequitur quod si seid dei sequitur

Deus a se factus non potest
esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse
est.

Deus a se factus non potest esse intellectus, et non est intellectus, sed ipse est.

De Ente A mercato, sive Deo Caput VIII
De Scientia, uoluntate, potentia Dei 27

proprie in Deo h. e. respicimus tñ qd tota perfectio po-
tentiæ qd h. e. in illa (abstracto ab hac particularitate qm
tota ex se caret actu) et in Deo e. uer. n. qd unius
unitatis intelligendi qd in illa, aut sua actuali Deo ultra
n. expresse signata, uel eda hanc ratione in Deo distin-
guat nec illud, et illud. ita sua Deo tam actuali
qd h. e. in mente qd extensio perfectio h. e. tu qd h. e. circa qd
perfectio actus non ipse Deo primario n. Deo seipso, et
qd h. e. cognoscit, tu qd datus in et eda Deo
et ut tam possibile qd in aliqua diffia tempore exite
tu idu qd h. e. qd h. e. in actu, tu qd h. e. in actu, et dui
delimita h. e. ita sua Deo n. a simplicitate ob diuinitate
obscuro nro mo intelligendi recte replid poni ta h. e. simpli-
ai ^{intelligi} ob ^{intelligi} h. e. qd aia res pure possibile, et aia res
nisi qd existentes ursat, qd sua h. e. nra, sed speculati-
ua h. e. ita h. e. sua approbati, qd qd h. e. cu uoluntate
ex infanti ubi possibile libere eligente, h. e. et h. e. illas
pduare, qd qd qd h. e. libera h. e. cum nihil h. e. Deo ad
exa official sed practica h. e. et caa qd h. e. cum qd h. e.
et speculatiua, ita h. e. sua uoluntate qua Deo nec h. e. h. e.
pitero, sive pter h. e. futuro tempore existenter intuetio
uoluntati ubi pter cognoscit qd sua itid in simpli libera
h. e. ob h. e. ex hypotesi rei futura nra: h. e. et specula-
tua: n. n. idu h. e. supponit: illud qd h. e. posteriori h. e.
h. e. n. do qd Deo aliquid uidet futurum eto futurum h. e. sed
qa futurum h. e. idu uidet pter h. e. coth ponit ia pteologi

nam
sua Deo tam actuali nra
qd h. e. extensio perfectio h. e.

ita sua Deo in re simpli-
ana et diuinitate ob h. e. nra
do intelligendi uoluntate pter
nra h. e. pter intelligi

ita h. e. sua approbati
pter

qda approbati libera h. e.
cum nihil h. e. Deo ad
pter

ita sua h. e. nra
sua nra libera

sua nra speculatiua

Commentarius in Metaphysicam Aristotelis de
Substantia IIA.

Intellectus in se habet simplicitatem
in illis, et sic appa-
ret, quod sua natura sua
non habet determinatam potentiam

et tunc
Intellectus facit, unde de sua
Dei, unde de seipso in
Dei sapientia

Propositi filii apud oppositi
T.

ante

Circa voluntatem Dei
sequens est
Voluntatem ad in Deo

sua simpliciter intelligentia, et sic apparet quod
sua natura quae determinata vocantur qua non potest
aliquid absolute determinari quod si hoc aut illud foret
ex se acuturum est. a. g. quod homo aliquid futurus sol-
ti cum in tali statu in tali occasione suum de se generat
ita solum de sua Dei sicut eadem ratio in ut
mel; diffinitio in se habet se ubi autem Deum quod non
cognoscere ne ulterius erit intellectus sed commodum per se
opponi ut deat suar. disp. 90. coll. 16. ita expressio
est Negare filium Dei habere unde est religio minimis quod est co-
incidentia cum quadam peculiariori ratione et quid nra qualitas
est circa res humanas, quomodo est. Hieronymus sicut po-
dixit absurdum est ad hoc adducere Dei maiestatem ut
sicut per monstra singula quot nascitur pulchri est.
Paulus nunquam est deus cura est Deo. Ita est Deum non
cognoscere alia ratione et non quod omnia illa necessaria, sed quomodo
non per seipsum, et ex cognitione facta quomodo filii Dei. Ita
opponit, et hoc in in ratione filii regere: et non vult
ita cognoscere, ut ab illis proficiat, et pendat. hoc
in Deo indignum foret; et cognoscere quadam cognitione
superiori, et independentem laqueis oblati ratione, Deo indignum
est, sed regere est ex infinita sua superioritate
Circa voluntatem Dei regalia aduersa sunt et in
Deo de se in se profectio simpliciter, et cognoscere sequa-
tur appetitus et in naturalibus. unde modo Deum non

Dei esse
Dei esse
et multa laquei
sicut tempore
et in ratione
et non in ratione
possibile est quod
sicut aduersa
sicut quomodo
et quod est illud
et si. Ita
et quod est ita
et ratione, non
et in ga
sicut videtur
et in ratione
sicut aduersa
et ex omni
et non in
sicut quod
Dei ex ratione
et dicitur
et de coloribus
et de seipso
et in ratione
et in ratione

De Scientia, uoluntate, et potentia Dei
 re capta tãq; sub mlti bono, creaturas u. in aliqua. *ratione*
 diffia tempore existentia amare libere tanq; obla idcirco. *Deum suo amore uoluntate*
 aut n. creatura et pp Deo tanq; fine: n. a. media sua. *idcirco sicut bono creaturas.*
 ut Deus notioru bonoru n. equal. *ut creaturas nra*
 possibile, n. qd in amare amores officia, u. nulli illi *Creaturas nre possible*
 uelut actuali de ghere, amare in illas simplici comple. *de amore amore officia*
 etia quatenus hoc ipse qd hie pnt simplici effectu ppe *ad amare deo cura simple*
 qd q affectu, nra q, ubi de res possible nro possibi *ut complacitio*
 lre et. *Et* Deo possi officia amare aliquas *et uol.*
 res quas n. ita am amant ind tã n. esse aliquo ppe *Deus possi officia*
 tõe carere, nec si illas amant aliqua pfectam illi ad *amare aliquas res quas*
 dicit uiri ga amor in Deo, n. et alijs obis oblatu *ita amat ind tã ad regno*
 reale ordine hie ad creaturas, sed qd ipa contra De *aliqua pfectio carere.*
 eminenti quod a modo gherem, ut aliter ad quosda *et na in Deo tã alijs ali*
 dhumal orata uoluntas, idcirco cu se determinat adu *alijs reale admo t hie*
 cordu ab abino diuina uoluntas, nihil illi pfectam acc *et creaturas.*
 del ex obis q amat, nec aliqd est dicitur ob illa q n *quid dicitur t uoluntas*
 amat in nro modo. illigedi aliqui respeltu uoi. *diuina uolunt*
 nra qd tenent filis d uoluntate Dei nra nra liquet
 Dei ex necessitate nra n. libere et ad extra agere
 ut dicere s. *Met.* lex 9. s. 2, quicquid inno rhu
 ato d coelo. lex. 20. s. 1. d gratia lex. 20. s. 1. d gratia *quid dicitur t uoluntas*
 hoc lex. 20. s. 1. q. mol. lex. 17. qly loai mundi a fructu *diuina uolunt*
 motu celestis gnatou nacliu reducit in necessitate
 agenda in so motores libitale in in Deo ut dogre
 ato physico lex. 29. s. 0. *Ellico.* Cap. 2. ato magnou

Commentarius in metaphysicam Aristotelis.

Disputatio IIIA

moralia cap. 8. Et topicus in lap. 5. in eodem igitur dicitur
quod virtus, vel virtus sibi in se habet.

14 Jun. a. p.

Curia potia Dei hoc tenenda est, in potia est potia infinita
ne dei. in potia est
potia infinita;

Deum esse omnipotentem

omnipotens est in se
facere ad deum in se
est quod dicitur

cont. virtutem in se
et virtutem Dei in se
dicitur

virtus Dei in se
dicitur

Curia potia Dei hoc tenenda est, in potia est potia infinita
ne dei. in potia est
potia infinita; quod a qualitate est contra rei talis potia, sed contra Dei
infinita, quod est potia operandi. ad deum de omnipotentia
potia infinita potest aduare cum effectu possibili, ad opem
facile, et a. Dei potia finita. et in possibile in deum in
Deus potest facere: ut a. omnipotentia Dei male explicatur
nisi ad
facere ad deum in se
est quod dicitur
igitur repugnat tunc quod est virtus a. repugnans in deum
quare si Deus aliqua facere non potest, id non est
Dei, sed ex repugnancia alii. et in potia Dei in respectu
in se sua et voluntate Dei, et in ratione distincta ad
aliquid non quod sua et voluntate Dei quod est effectus
sunt res creatas potiam Dei vocant, sed virtus unum cum
aliquid non distinguitur, vel est peculiari perfectio, quod
potest esse in facere, et in voluntate habere se in
sua. u. multas diuinenti potia.

Disputatio IIIA

De Ente Creato

Cap. III

Quo modo differat essentia et existitio creaturae
et in creato multum tenetur non ad aliam explicat
to ad creatum egrediamur, quod cum sit centrale ens ab alio
ad opem gignens, tunc in suo existens in se potia diffi-
cultas unum ens creatum in genere a quomodo distinguat
contra et existitio illius. Reale distinguitur deest. f. Dei in
habitu est ente et contra cap. 5. et ibidem laud. q. III. p.
ra. ad contra gentes. Cap. 5. Cap. 5. in p. dicitur.

quod est virtus
et existitio unum
dicitur

De Ente creato & Caput 1^o - q uomodo
differt essentia, et existentia creatura.

q. 7^a. a. 1^o. et sic haec coeli 1^o. q. a nihil e in natura ad
recepta, sed essentia e in potentia reali ad existenda, qd con-
tra, et existentia in re id e h. st. uto existia p^t separari
ab essentia qd in composito, tunc e existia corrupta nomen
essentia: qd essentia e p^t separari et incorruptibilis, et separatio
e signu distinctio in re. 2^o si existia n^t differt in re
ab essentia, nulla res pot^t corrumpi, na id qd sub se n^t p^t
illud amittere, et g^t qd n^t respectu dei e incorruptibile.
3^o. nulla res p^t illigi sub opposito illius cu qd e idem
reali. u. qd qd n^t p^t illigi sub opposito alicui ab essentia
p^t illigi sub n^t e qd e oppositu existia: qd idem res
cu existia n^t e. Porro aliq^d recentiores putant auctores
ut alior distinctura existiam ab essentia ut de i re itog^t
illi relicti docent tm ex r^o vi, tanq^m modu dⁱ rei
distingui existia ab essentia: hoc n. et n^t p^t illoru argu-
menta stare; sicut a. sane ista sol. in r. d. h. b. q. 7^a.
et solo. e p^t q. 2. tanq^m factu Pont. q. met cap. 2.
q. 4. - sed tm nota varq. in alia p^t d. p^t p^t.
cap. 1^o. a. 1^o. sicut illor media quda ista exigente, m^t
p^tore, et illa qua mox seq^tur, cu ex auctorib^{us} supra
citatis nullu dixerit existia ab essentia distingui ut de i
re. tm. n. dixerit distingui reali, qd uocabulu e^t e
ad distinctioem modale, et distinctioem rei a re. P^terea
nullu ex illi docuit existia pot^t manere separata ab ess-
entia, alii dixerunt pot^t manere essentia sine existia, et
tm dixerunt id docere, si distinctioem rei a re

probat p^t

probat ut

210

250

quidam d. p^t p^t supra ut
distinguit existia ab essentia
ut de i re

existia illi media ista
ista exigente.

De mente in Metaphysicam Aristotelis.
Disputatio IIII.

Oratio nostra, in lectione.
Expositio, et contra nulli
de ex nō nisi ad sola cō
distinctione.

probatur conditio

Secundū ab aliis exhi
et tūc nulli ad alia fuit.

Utrum igitur
distinctione et cōtra nulli nō op rāa nō, sed sola rōa
distinctione ita fuit m. d. d. s. q. 2. Gabriel. n. 2. q. 8.
q. 2. a. r. et ibi dicitur cōtra nōiales. Item q. 8. q. 8.
Item q. 8. q. 8. et tō cōtra nō scilicet ut patet
apud Antonium Andream q. 8. q. 8. et licet in istis d. s.
et und' et vāq sapia notant scilicet m. lō ab illi uultu,
citato nulli uerbu dicitur q' distinctio ex nōa uer m. lō
et dicitur opitū q' suoz dicitur q. b. vāq. l. c. cap. 2. et
plures ex uentioibus sō p. q. q. dicitur potū et m. p. a
biliā sola rōa distinctione; ita et hō cōtra et opitū q'
maior ex nōa distinctione tō clara. maior q' opitū n. p.
maior nō cōtra ut Gabriel m. lō, nec cōtra p. maior
maior opitū, de hac dicitur, cōtra distinctio hō tō m.
rōa nōa hō maior. nā si aliq' nō maior, id est, q' ad
hō nō uerū cōtra ex uentioibus dicitur cōtra. u. g. dicitur
by distinctio, q' sō ut alia, ut rōa hō. al' hō rōa nō
tō ut dicitur maior cōtra distinctio opitū. alia nō cōtra
tō ante opitū ab aliis alia fuit m. rōa nōa, nā
tō ante opitū, ab aliis ex uentioibus cōtra maior fuit.
et cōtra ab aliis exhi. Dicit nullū allo mō alia fuit.
et: nā aut d' Deo ab aliis creata fuit, aut fuit.
m. creata si m. creata Deo eol q' absit, si creata rōa
alig' ab aliis d' Deo creata tō, et q' d' m. nū, ut q'
m. dicitur fuit. imō cōtra fuit m. tō. q' dicitur q' cōtra
fuerunt ab aliis quā ab aliis habuerunt alig' uale
actuale tō cōtra distinctio ab aliis opitū. sed q' ab

De Ente creato. Caput 1^o quomodo
 differat essentia, ab existentia creaturae.
 aliter n̄ repugnabat ea nullā q̄dultā implicabat
 ut aliq̄n actu esse et reali existere: si n̄ advenit
 sub divina potia, et ab ^{ca} potia, ut dicitur; Und colligitur
 in potia n̄ supra pure nihil cō, nec in ea aliquid reale
 potentiam habere, sed t̄m n̄ repugnabit, seu potiam
 obliuam quam loquimur appellat q̄ nullū cō reale dicit
 sed t̄m cō obliuū in sua divina et potia. E igitur q̄d mali
 qd reale potia divina ē qua extinguitur uno t̄m d̄m potibile
 d̄m, nihil t̄m reale in omni potibile ē n̄ repugnabit, seu
 potia obliuū ē qua primario est potibile d̄m; nec u. ga ab
 alio nullo ē contrariū affirmari p̄nt, idcirco aliqd ab
 alio fuerit. E n̄ in illi p̄p̄tate n̄ signat absolute actu
 existendi, sed t̄m n̄ repugnabit nisi ex cō quōdā cōtra con-
 ditionali, ut si vultū existat, n̄ potit et n̄ existere in illo
 p̄dicato, et t̄m cōtra d̄m d̄m d̄m t̄m t̄m t̄m t̄m t̄m t̄m t̄m
 n̄ actu, sed aptitudinē signare cōtra ut d̄m d̄m d̄m
 ab alio nihil fuisse in eo distinguimur a ḡmera et
 vultū q̄ hoc n̄ t̄m nihil vult, sed et repugnet ad reali
 d̄m existere; cōtra u. ita actu nihil ul t̄m actu d̄m
 cō n̄ repugnet idcirco a Deo. p̄ d̄m p̄nt q̄d nullo
 contrariū p̄nt cō actu n̄ existat: nam actu cō et existere
 plane ita ē: q̄o impossibile ē cōtra manere actu suble-
 ta existentia ad q̄d n̄ d̄m reale compositio ex vultū
 et existat t̄m ex re et t̄m, sed d̄m d̄m d̄m d̄m d̄m
 cōtra idū se n̄ cō contrariū actu, sed contrariū q̄ p̄nt
 existere, et q̄ adueniente existat actu sil, et t̄m cō p̄nt
 ven, ex actu existat, et potia cōtra, sed minima reali-

Caetera, u.
 q̄d in potia, n̄ supra pure ni-
 hil ē, sed t̄m n̄ repugnabit
 seu potia obliuū.

Potia divina ē aliquid rea-
 le t̄m aliqd vultū in omni
 potibile ē.

Potia n̄ a p̄nt q̄d t̄m t̄m
 actu, sed aptitudinē signat.

Quod d̄m cōtra ab alio
 nihil fuisse n̄ q̄d distinguimur
 vultū a ḡmera et vultū.

is Aqua p̄ m.
 q̄d cōtra d̄m.

ḡmera d̄m d̄m d̄m.

Commentarius in Metaphysicam Aristotele lib
Disputatio IIII

Quoniam autem ratio facit. nam ea potentia quae habuit contraria nihil in illa reale
est sicut realia in potentia activa, aut potentia passiva in
ad passivum fieri non potest ut ex contraria in potentia, et opposita
langi realibus in re distinctis fiat aliqua compositio realis.
Ad hoc. Et ut aliquid est ens in potentia, tunc nihil est distinctum
ab ente in actu: idem enim dicitur quod est et habet, et quod
acta est, adeoque nec in reali compositio fieri potest ex contraria
et opposita. Et igitur in compositio neci quatenus contraria sunt
dando ab actuali opposita quoniam, quia ista opposita ut potest
opposita, adeoque opposita nihil actualis modo per additum quoniam
quod in compositio fundamētum habet in re, quia ens creatum non
reale dependet ab alio, adeoque nihil habet. Sed quod si dicitur
ad hoc in contraria non repugnat neci sed dicitur negat opposita corrupta manere
contra actu ullo modo ubi si non repugnat seu potest a Deo
produci. Sed istud negat sequitur: Isti enim quod dicitur nec reale
sit sub se, et hoc tamen ut potest corrumpi, tamen est illi
opposita nihil a Deo pendere, cuius sub generatione sub
stantia opus est ut dicitur. Et hinc patet in opposita nihil
Cur opposita nihil sit de contraria contra creatura, sit a de contraria Dei: Ratio enim
creatura sit a de contraria
per se ostendenda est quod opposita nihil vadit in re in contraria
in Deo, habet a se idem in re in creatura, sed quod creatura
ita opposita ut potest aliquid habet opposita: Deum enim opposita
nihil, seu nihil potest habet opposita tamen, cuius omnia independentia ab alio
Ad istud dicitur tamen nihil potest illi quod aliquid maneat, seu nihil
sub generatione illius cum quod idem est potest habet quod aliquid
est, quia quod nihil est, nihil maneat sub generatione eius hoc est opposita
ut quod idem est, ut nullo modo maneat. Si dicitur tamen nihil
potest illi quod aliquid maneat sub generatione eius, cuius nihil quod idem
habet, sed se nec potest generatione de eo creatura, adeoque
et hoc quod maneat nihil potest annuunt aliquid quod nihil

Ad hoc in contraria non repugnat neci sed dicitur negat opposita corrupta manere

Ad istud

Cur opposita nihil sit de contraria contra creatura, sit a de contraria Dei: Ratio enim creatura sit a de contraria

Ad istud dicitur tamen nihil potest illi quod aliquid maneat, seu nihil sub generatione illius cum quod idem est potest habet quod aliquid

et hoc

De Ente creato. Caput. I. de quomodo
differat essentia ab existentia creatura.

si sit eadem in re de suo esse. Retur hoc in uero esse in
 si dicatur essentialiter qd est aliqds dicitur qd est uel uel, in qd
 copula est in actuali existentia, sed in quocumq; termino
 est equal: in huius. n. nec successiue sicut predicari aliqds qd
 dicitur qd est contra nulli, et tale predicatum huius actuali
 existentia, de huius predicatum dicitur qd copula in signate quocumq;
 operamur ut patet et ideo successiue sicut de eodem aut
 qd dicitur predicari: nam esse in predicatum essentialiter si copula
 signat absolute actuali existentia poterunt qd dicitur successiue
 ut dicitur uel uel: ut uel uel dicitur nunc sicut esse
 hoc est existentia actuali, ita et alio uero fuit dicitur hoc non
 esse, hoc est huius existentia actuali. ~ ~ ~ ~ ~
 alia qd est contra, et existentia qd ligari ab ali
 qbus spondit: qd non patet qd sit actuali existentia: nihil in
 dicitur esse existentia. ita qd sit existentia, huius n. quia contra
 ut opus esse spondit. ita qd sit esse existentia: huius n.
 ita qd sit quicquid contra ut aliu sit. qd esse qd sit esse
 huius eadem composita existentia: singula n. patet alibi huius qd
 esse contra, ita et existentiam; Unde est qd esse qd accidit
 aut modi huius in aliqua re, tot esse singulorum existentia: huius n.
 existentia, qd ut esse in re dicitur ab altero, ita esse esse dicitur
 esse existentia, de nihil qd aliud existentia patet existentia.

Respondetur:

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

Capitulum III.

De diuisione entis in substantiam et
accidens.

Indicatur esse creatum in substantia et accidens. Quia qd
 diuisum. Substantia qd sit substantia et ad qualem
 Retur de: uero n. de esse creatum aut substantia, aut accidens
 esse nec esse esse esse esse substantia nam substantia in hac diuisione

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

~ ~ ~ ~ ~

Commentarii in Metaphysicam A Aristotele.
Disputatio IIIA.

Substia n unius abstrah
hic a creatura, et
ta. ad quatuor substitu
q no pnt substantia creatura
modis 70 explicat.

Substia abstrahit a creatura et mixta ad qu
tenq substituta p no pprii substantia creatura q no digne
explicari pot ut substantia hic duas h tñ q p se o, ad q
aut rñbz substas, vel p substare q p hanc uocis origo ar.
po. n substantia creatura tanq notioni imponit ut ad q non
p se cendi q contrari gñstul substantia creatura impedit d
q a ex ui sua rñi centrali substantia creatura h h ulli
mū actualē subit subitēdi modū et p pta indiget
aliquo mō contrari sup addito q substantia dñ d q
m fñ, in tñ dñi na substantia, ex ui sua contrā p
ua p fectura in rñi absoluta substituta. — Dubi

Substia ar ar rñi.
hic est recepta substantia et
accidentis pnt unius,
affinitate gñt.

tatur rdo an ex respectu substantia et accidentis
pnt uniuocū. Affirmant q supra dixerunt se uniuo
cū et ad Deū et creaturas ex eodm fundamento

Conclusio rñt.
Exi substantia, et an q.
Met. Cap. 10 et 11 a.
Sic analogi eodm

sed dñm d se analogū ut scilicet q met. cap. 10. et
hō pportionalit explicata quo supra ad Deū et crea
turas explicata o. et rñ. n. snt tā substantia q accidē

Qui dñ substantia q accidē
in general pnt pceptū h
ad illa magis hanc dñt.

de similitudine centrali accidē rñi ad substantia, et sic p
pnt substantia quone ex se mgi q a exi nec idē
ut supra dictū a modū q hanc gñt p hanc

Nota x x u.

Caput IIIA.
De substantia seu supposito, quid sit
et quo mō dict m gñatē a nāa substantia

Substia creatura completa
finita ex p a mōdū

Substia creatura completa, dñt hanc p se subst. substi
lent hoc tñt hanc m gō accidē rñi hanc m mō
hanc m mō: pnt. u. ita p se ut ut m nullo alio mō

ne ex his in substantiam et accidens.

Sed in subto mensurari, vel in subto mensurari, vel
 ut in toto, vel ut in substantia, vel ut in modo p se sub
 silendi ita completi, et pfectio p se sub
 supponit, substantia, hypostasis, et in natura intellectuali
 personalitas: ipsi. a. generis ex hoc modo et natura substantia sup
 ponit, modo a. substantia, et in intellectualibus personis
 hinc generis substantia nominibus, u. g. nati pfectus signatur
 hinc humanitas, et gradus substantia: nominibus. u. abstracti
 ut nati pfectus, vel hinc humanitas signatur natura substa
 tia, h. a. supponit. Quis igitur b. quomodo hinc generis et
 abstracta differant inter se, an in id plano idem videtur, ita ut
 unum abstracta nihil in re addat, sed tamen differat in
 modo capiendi, et signandi, q. si nihil addit, leges ita et
 d. de natura substantia natura apud modum substantiam, ut si opor
 tet, et singulari effecta, hoc ipso et actu pfecto
 substantia et composita, ut, quod nati ex natura, et substa
 tia h. hinc aliqua reali composita si in re idem d. na
 turam singularem et pfecto p se substantia: si. u. aliquid
 addit, et contra natura substantia: et contra q. d. in apud
 d. ad tale substantia natura, h. et aliquid existens p se
 actuali substantia careat, et quod nati p se ex natura existens
 et substantia, quod valeat composita fieri. Porro hinc
 gloriosa carere dicitur misericordiam incarnationis. d. n. fi
 hinc deus assumptum humanam natura d. h. d. centrali
 carnis, hinc divina personalitati. u. verbo univocum
 p unione hypostatica, natura humana in Christo caret
 humano, sed creati supponit. Unde et n. soem,